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PIERWSZA NIEDZIELA  
WIELKIEGO POSTU 

01.03.2020r. 
 

Otwórz mnie, Panie, na Ducha  
pokuty i modlitwy 

 
Czytanie I - Rdz 2, 7-9; 3, 1-7 
Psalm 51 
Zmiłuj się, Panie, bo jesteśmy grzeszni 
Czytanie II - Rz 5, 12-19 
 

Ewangelia - Mt 4, 1-11 
 

“Duch wyprowadził Jezusa na pustynię, aby był kuszony przez diabła.  
A gdy pościł już czterdzieści dni i czterdzieści nocy, poczuł w końcu głód. 

Wtedy przystąpił kusiciel i rzekł do Niego: «Jeśli jesteś Synem Bożym,  
powiedz, żeby te kamienie stały się chlebem». 

Lecz On mu odparł: «Napisane jest: „Nie samym chlebem żyje człowiek,  
ale każdym słowem, które pochodzi z ust Bożych”». 

Wtedy wziął Go diabeł do Miasta Świętego, postawił na szczycie narożnika świątyni    
i rzekł Mu: «Jeśli jesteś Synem Bożym, rzuć się w dół, napisane jest bowiem: 

„Aniołom swoim da rozkaz co do ciebie, a na rękach nosić cię będą, byś przypadkiem 
nie uraził swej nogi o kamień”».Odrzekł mu Jezus: «Ale napisane jest także:  

„Nie będziesz wystawiał na próbę Pana, Boga swego”». 
Jeszcze raz wziął Go diabeł na bardzo wysoką górę, pokazał Mu wszystkie  
królestwa świata oraz ich przepych i rzekł do Niego: «Dam Ci to wszystko,  

jeśli upadniesz i oddasz mi pokłon». Na to odrzekł mu Jezus:  
«Idź precz, szatanie! Jest bowiem napisane: „Panu, Bogu swemu,  

będziesz oddawał pokłon i Jemu samemu służyć będziesz”». 
Wtedy opuścił Go diabeł, a oto przystąpili aniołowie i usługiwali Mu”. 

 
 

http://www.parafiaputney.co.uk/


29.02. 
2020 

Sobota   
 

PIERWSZA NIEDZIELA         
WIELKIEGO POSTU 

18.00 Śp. Jan Czechrowski (zm. ostatnio w Polsce) 

01.03. 
2020 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

PIERWSZA NIEDZIELA   
WIELKIEGO POSTU 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
 
 
 
 
11.30 
 
13.00 
 
 
18.00 

O pomyślną operację  dla Dawida 
 
Śp. Jadwiga i Tadeusz Kisiel w 35 rocz. śm. 
Za dusze śp. zmarłych Kazimierza Sabbata, 
Kazimierza Trębickiego, Kazimierza Mo-
chlińskiego i Kazimierza Kościę-
Zbirohowskiego 
 
Śp. Ks. Krzysztof Gawęcki 
 
O łaskę życia wiecznego dla Leosia              
w 1 rocz. śmierci 
 
Śp. Jadwiga Kozłowska (w 18 rocz. śm.) 

02.03. 
2020 

Poniedziałek  Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Śp. Helena i Bronisław Ćwiklińscy 

03.03. 
2020 

Wtorek     
 
                     

Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Dziękczynna za życie i wiarę otrzymaną na 
chrzcie z okazji 60 rocz. urodzin  

04.03. 
2020 

Środa  
 
 
 
        

Święto św. Kazimierza,     
królewicza 

9.30 
 
19.00 
 

W intencji Kacpra o przyjęcie do wybranej 
szkoły 
O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę 
Matki Bożej  dla Jadwigi Kaliszewskiej 
z okazji 90 rocz. urodzin 

05.03. 
2020 

I Czwartek 
Miesiąca 

Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 

06.03. 
2020 

I Piątek 
Miesiąca 
 

Dzień Powszedni 9.30 
 
17.00 
19.00 
19.45 

Śp. Wanda Michalska o życie wieczne 
(od najmłodszej wnuczki z mężem) 
Droga krzyżowa dla dzieci 
Wynagradzająca do NSPJ za nasze grzechy 
Droga Krzyżowa 

07.03. 
2020 

I Sobota 
Miesiąca 
 
 
 
 

Dzień Powszedni 
 
 
 
 
DRUGA NIEDZIELA          
WIELKIEGO POSTU 

9.30 
10.00 
 
 
18.00 
 

Śp. Iwona Pragnący (ostatnio zm. w Polsce) 
Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP 
 
 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

dla mężczyzn ze Wspólnoty Wojownicy Maryi 

08.03. 
2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DRUGA NIEDZIELA   
WIELKIEGO POSTU 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
13.00 
 
 
18.00 
 

O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej dla Beaty w dniu imienin 
O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę 
Matki Bożej dla Marleny z ok. 8 urodzin 
O potrzebne łaski dla członków Żywego 
Różańca i ich rodzin 
O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski 
oraz dary Ducha Świętego dla Grzegorza 
i Zuzanny z okazji  urodzin 
Śp. Jan Wiśniewski  (w 7 rocz. śmierci) 



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.    
Od poniedziałku do piątku o godz. 18.00. W czasie adoracji 
okazja do sakramentu pojednania. 
NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE: 
Droga Krzyżowa dla dzieci - każdy piątek o 17.00 
Droga Krzyżowa dla dorosłych - każdy piątek bezpośrednio po 
Mszy wieczornej około 19.45. 
Gorzkie Żale - w każdą niedzielę po mszy św. Wieczornej 
DROGA KRZYŻOWA: 

6 marca -  Grupa św. o. Pio 
13 marca - Galilea 
20 marca - Wojownicy Maryi 
27 marca - Wspólnota Mężczyzn św. Józefa 
3 kwietnia - LSO 
10 kwietnia - Wielki Piątek - Domowy Kościół 
5.03. I CZWARTEK MIESIĄCA. Dzień szczególnej modlitwy 
za kapłanów, a także o powołania kapłańskie, zakonne         
i misyjne.  
6.03. I PIĄTEK MIESIĄCA. Adoracja Najświętszego Sakra-
mentu i okazja do spowiedzi św. od godz. 18.00. Msza św.  
o godz. 19.00. Po Mszy Droga Krzyżowa.  
7.03. I SOBOTA MIESIĄCA. Nabożeństwo do Niepokalane-
go Serca NMP o godz. 10.00.  
WOJOWNICY MARYI. Czyli prawdziwie męski różaniec. 
Zapraszamy w sobotę 7 marca 2020 r.: 
- o godz. 15.00 - katecheza w sali parafialnej 
- o godz. 17.00 - adoracja Najświętszego Sakramentu 
- o godz. 18.00 - Msza święta  
- po Mszy św. różaniec ulicami wokół kościoła 
REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE. Tegoroczne  rekolekcje 
wielkopostne poprowadzi O. Syrach Janicki OFM, francisz-
kanin z Katowic-Panewnik. Serdecznie zapraszamy w dniach od 
soboty 14 marca do środy 18 marca.  

KURS WIEDZY RELIGIJNEJ.  
Jak co roku PMK zaprasza serdecznie na Kurs Wiedzy Religijnej, 
który odbędzie się : 13 marca 2020  w Coventry i 14 marca 2020 w 
Slough. Temat spotkania brzmi: „ Ewangelia sukcesu, egzorcyzmy, 
spowiedź furtkowa, Toronto blessing. Czym jest współczesna refor-
macja Pentekostalna”. Konferencje na powyższe tematy wygłosi ks. 
dr hab. Andrzej Kobyliński, profesor UKSW w Warszawie. Serdecz-
nie zachęcamy naszych parafian do wzięcia udziału w tym Kursie, 
zwłaszcza członków Rady Administracyjnej i Duszpasterskiej, 
członków grup i  wspólnot działających w naszej parafii. Parafia 
pokrywa koszty uczestnictwa w tym Kursie. 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W 2020.  Narzeczonych, którzy 
planują  zawrzeć sakrament małżeństwa  proszę, aby uważnie 
przeczytali „Instrukcję dla narzeczonych”, która znajduje się na 
stronie Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii. Byłoby dobrze 
gdyby narzeczeni, którzy planują ślub kościelny  powiadomili ks. 
Proboszcza przynajmniej 6 miesięcy przed ustaloną datą ślubu. Na 
spisanie protokołu przedmałżeńskiego (wszystkich ważnych doku-
mentów) należy umówić się osobiście z ks. Proboszczem. Proszę 
nie przychodzić na ostatnią chwilę. W razie wątpliwości i pytań 
związanych z zawarciem sakramentu małżeństwa można kontakto-
wać się  bezpośrednio z Biurem Małżeńskim PMK: 020 7226 
3439 w godzinach od 9.00 do 17.30 od poniedziałku do piątku, 
mejl: marriage@pcmew.org.  

MODLITWA ZA NASZĄ PARAFIĘ. 
Prosimy o modlitwę w intencji naszych rekolekcji oraz o 
dobre przygotowanie do Wielkanocy. 
MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych parafian, 
zwłaszcza za Marię Polaszek. 
POGRZEB.  Msza św. pogrzebowa za śp. Eugenię Lubienską 
zostanie odprawiona w naszym kościele w piątek, 6 marca,  o 
godz. 11.30. Modlitwy w kaplicy krematoryjnej na cmentarzu Put-
ney Vale o godz. 13.00. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie.  
CHRZEST. Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w czasie 
godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę przynieść ze sobą 
dokładnie wypełniony formularz zgłoszeniowy i kopię aktu urodze-
nia dziecka. Formularze są na szafie przy wyjściu z kościoła. 
Przygotowanie do chrztu dla rodziców  dziecka i dla chrzestnych 
odbywa się w sobotę   w kościele, po Mszy św. wieczornej, około 
19.00.  Następna katecheza: 7 marca 2020 r. 
ŚWIADECTWO CHRZTU. Zaświadczenie o chrzcie  można zaw-
sze otrzymać w biurze parafialnym w godzinach urzędowania 
biura. Można także zamawiać zaświadczenie mejlem, podając 
dokładnie imię i nazwisko dziecka/dorosłego oraz datę chrztu. 
Odbiór w zakrystii w dowolnym czasie po Mszy św. Po każde inne 
zaświadczenie należy przyjść osobiście do Biura  parafialnego. 
BIURO PARAFIALNE.   W tym tygodniu kancelaria parafialna 
czynna w poniedziałek i wtorek po Mszy św. rano (10.00) i wieczo-
rem (19.45). 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania czasopism 
katolickich wystawionych na szafie przy wyjściu z kościoła. 
KAWIARENKA.  Kawiarenka parafialna serdecznie zaprasza na 
pyszne polskie ciasto i kawę. Wszystkich chętnych do pomocy w 
kawiarence prosimy o kontakt z p. Agnieszką Antonowicz. 
Kontakt: Tel: 07894740884;  
email: aga-tom5@wp.pl.  
KONCERT „MARYJA MATKA”. W zakrystii są już do nabycia 
bilety na uroczysty majowy koncert z okazji Dnia Matki, który 
odbędzie się w St George’s Cathedral w sobotę 23 maja o godz. 
15.00. Jednym z głównych wykonawców będzie Stanisław Soyka. 
Serdecznie zachęcamy naszych parafian, zwłaszcza rodziny do 
udziału w tym koncercie. Szczegóły na plakacie.  
PIELGRZYMKA DO LOURDES.   Dla chorych, niepełnospraw-
nych, młodych i starszych oraz dla ich pomocników.  
„Autobus miłosierdzia 2020”. Kontakt p. Bożena Laskiewicz: tel. 
02039523324 albo 07877155836.  
CHARYZMATYCZNE REKOLEKCJE.   
Divine Retreat Centre UK zaprasza na rekolekcje charyzmatyczne 
23 - 26 marca 2020. Szczegóły na plakacie. 
ZEBRANIE RADY DUSZPASTERSKIEJ. 
Kolejne spotkanie Rady odbędzie się w środę 11 marca o 
godz. 20.00 w sali parafialnej na górze.  Obecność liderów 
grup obowiązkowa.  
BEZPŁATNE PORADY. Wydział Konsularny Ambasady RP w 
Londynie zapraszamy na bezpłatne porady prawne, które odbędą 
się 6.03 w godz. 14.00-18.00 i 7.03 w godz. 11.00-16.00 w Wy-
dziale Konsularnym Ambasady RP w Londynie. Więcej informacji 
na plakacie w kruchcie kościoła.  
UWAGA ZŁODZIEJE. Prawie co niedzielę złodzieje włamują się 
do samochodów przy naszym kościele. W dzień i w nocy. Prosimy 
nie zostawiać nic ważnego/cennego w samochodzie. W samocho-
dzie nie powinno być dosłownie nic co zainteresowałoby złodzieja.  

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
„Eucharystia  

tajemnicą miłości” 

14.03 - 18.03.2020 r. 
(od soboty do środy) 

 
Sobota, 14 marca 2020 r.  

godz.18.00 - Msza Święta z nauką 
 

Niedziela, 15 marca 2020 r. 
godz. 8.30 - Msza Święta z nauką 
godz. 10.00 - Msza Święta z nauką  
godz. 11.30 - Msza Święta z nauką 

godz. 13.00 - Msza Święta z nauką (Wimbledon)  
godz.18.00 - Msza Święta z nauką  

 
Poniedziałek, 16 marca 2020 r. 

godz.  9.30 - Msza Święta z nauką 
godz.17.00 - Rekolekcje dla dzieci 
godz.19.00 - Msza Święta z nauką 

  
Wtorek, 17 marca 2020 r.  

godz.  9.30 - Msza Święta z nauką 
godz.17.00 - Rekolekcje dla dzieci 
godz.19.00 - Msza Święta z nauką 

 
Środa, 18 marca 2020 r. 

godz.  9.30 - Msza Święta z nauką 
godz.17.00 - Rekolekcje dla dzieci 
godz.19.00 - Msza Święta z nauką 

 
Rekolekcje prowadzi  

O. Syrach Janicki OFM, 
franciszkanin 

Serdecznie zapraszamy 


